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2010-ieji yra jubiliejiniai Misijos metai, skirti dvasiniam atsinaujinimui ir stiprėjimui. 
Garbindami ir dėkodami Dievui, nuoširdžiai melsdamiesi už save ir kitus,  

telkiame ir puoselėjame tikinčiųjų bendruomenę,  
stovinčią ant tvirtos tikėjimo ir Jėzaus pažinimo uolos. 

Nr. 169   2010  balandžio 25 d. 
IV VELYKŲ SEKMADIENIS 

        Meldžiamės už Pirmąją 
Komuniją priimančius vaikučius 
ir jų tėvelius. 
         Te Šventojoje Ostijoje 
esantis Kristus užlieja mažųjų 
širdis savo malone, ramybe ir 
šviesa. Te juos visada lydi Dievo 
meilė per Kristų, mūsų Viešpatį. 
Amen. 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Štai mes kreipiamės į pagonis 
(Apd 13, 14. 43-52) 
Atliepiamoji psalmė - Esam Viešpaties liaudis, jo 
kaimenės avys. 
 
Antrasis skaitinys - Avinėlis juos ganys ir vedžios 
prie gyvybės vandens šaltinių (Apr 7, 9. 14b-17) 
 
Evangelija - Savo avims aš duodu amžinąjį 
gyvenimą (Jn 10, 27-30) 
 
Mišiolėliuose:  234   psl. - Mišių maldos 
 840   psl. - Mišių skaitiniai 

GEGUŽĖS 2 d. 2010  V VELYKŲ SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Jie apsakė bendruomenei, kokius 
didžius darbus nuveikęs Dievas (Apd 14, 21b-27) 
Atliepiamoji psalmė - Dieve, mano Valdove, aš 
tavo vardą garbinsiu amžiais. 
 
Antrasis skaitinys - Dievas nušluostys kiekvieną 
ašarą nuo jų akių (Apr 21, 1-5a) 
 
Evangelija - Aš jums duodu naują įsakymą, kad jūs 
vienas kitą mylėtumėte (Jn 13, 31-33a. 34-35) 
 
Mišiolėliuose:  235   psl. - Mišių maldos 
 842   psl. - Mišių skaitiniai 

Balandžio  25   d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Siga Kisieliūtė 

V. Siliūnienė 
V. Kerelytė 

Mantas ir Zigmas 
Kisieliai 

 
11:00 

Rita Venclovienė 
Kęstutis Sušinskas 

P. Domanskienė 
S. Ambutienė 

Lukas ir Martynas 
Tunkevičiai 

 
6:00 

 
Jolanta Kilikevičienė 

  

Gegužės  2  d.    

 
9:00 

 
Vaikų Mišios 

O. Daiugirdienė 
D. Kisielienė 

Paulius Siliūnas 
Antanas Riškus 

 
11:00 

Janina Prialgauskienė 
Svajonė Kerelytė 

J. Maleiška 
J. Baužys 

Tanvilas ir Augvydas 
Kuncai 

 
6:00 

 
Audrius Remeikis 

  

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
26  d.  P Šv. Fidelis Sigmaringietis, kunigas 
 Apd 11, 1-18; Ps 42; 43; Jn 10, 1-10 
27  d. A Apd 11, 19-26; Ps 87; Jn 10, 22-30 
 
28  d. T Šv. Petras Šanelis, kunigas, kankinys 
  Šv. Liudvikas Marija Grinjonas Monforietis 
  Apd 12, 24—13, 5a; Ps 67; Jn 12, 44-50 
29  d. K   Šv. Kotryna Sienietė, Europos globėja 
  1 Jn 1, 5—2, 2; Ps 103; mt 11, 25-30 
30  d. P Šv. Pijus V, popiežius 
 Apd 13, 26-33; Ps 2; Jn 14, 1-6 
01  d. Š Šv. Juozapas Darbininkas 
  Apd 13, 44-52; Ps 98; Jn 14, 7-14 

P askyriau tave, kad būtum šviesa pagonims, 
kad gelbėtum juos iki pat žemės pakraščių. 
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Parama išsituokusiems ir 
Bažnyčios pozicija 

           Po septynerių metų Brazili-

joje reikėjo perlaikyti vairuotojo 

egzaminus Ilinojuje. Vieno klau-

simo nemokėjau – ką reiškia gel-

tonas  dryžis  kelio viduryje  (kurio  

1970 m. dar nebūdavo). Kai tekdavo iš Lietuvos atskristi į 

Čikagą visokiais reikalais, į miesto centrą važiuodavau 

autobusu. Nekaltai įlipęs įmesdavau pinigėlius. Pasirodo, 

kelionės kaina pabrangusi ir įvestos magnetinės kortelės. 

Taip yra ir su bažnytiniais dalykais – gyvenimas vystėsi 

be nedalyvaujančių žinios ar sutikimo. 

 Bažnyčioje matome, kaip maži vaikai Šv. 

Komunijos eilute ateina prie altoriaus ant krūtinės 

sukryžiavę rankas. Komuniją dalijantieji palaimina 

kryžiaus ženklu ant kaktos. Retkarčiais sekmadienį -  

daugiau per Velykas ir Kalėdas - eilėn stoja Komunijos 

nepriimsiantys suaugę, kurie taip pat dalytojo/s 

palaiminami.  

 Spėtina, kad gera dalis atokiau bažnyčioje  

besijaučiančių yra sukūrusieji antras šeimas po 

pirmosios bažnytinės santuokos (“šliūbo”). Per tą laiką 

daug kas pasikeitė santuokų ir skyrybų reikalu - 

Bažnyčioje galima tikėtis ir sulaukti pagalbos. Pats 

popiežius Benediktas XVI pirmoje kalboje paminėjo 

išsituokusiems skubesnės pagalbos rūpestį. 

 Maždaug pusė katalikiškų santuokų baigiasi 

skyrybomis, kaip ir visuomenėje. Šių tik 14% kreipiasi į 

parapijos kunigus, vėliau į vyskupijos įstaigą, prašydami 

ištirti, kaip galėtų kas buvo palikti Dievo rankose, 

praeityje, ir žengti pirmyn. Šiuo metu užtrunka maždaug 

vieneri metai išspręsti bylą, dauguma ieškovų sulaukia 

teigiamo atsakymo. 

 Čikagos arkivyskupija kvietė į seminarus “Kaip 

suprasti  anul iaci ją”,  nurodydama svetainės 

www.catholicscomehome.org skyrelį kaip tik tuo 

pavadinimu – “Understanding Annulment”. Galima surasti 

ir per www.familyministries.org .www.familyministries.org.   

 Kas neturėjo galimybių šia sritimi daugiau 

pasidomėti, kartais įsivaizduoja, kad išsituokusieji  

atstumiami ir ekskomunikuoti. JAV-se tai panaikinta 1953 

m., dar mūsų daugumai net negimus. Sunkesnis 

klausimas – antroji santuoka, tačiau išsprendžiamas 

kantriomis pastangomis pildant dokumentus, randant  

liudininkus, atsiliepiant į vyskupijos tribunolo klausimus.  

  

             Šeima – visuomenės ir Bažnyčios ląstelė – 

sulaukia paramos priešvedybiniu pasiruošimu, šeimų 

rateliais, seminarais (kaip ir PLC kątik vykęs 

“Bendravimas šeimoje”). Ištiesiama ranka ir jautriai 

išgyvenusiems netektį bei siekiančius jaustis ir būti 

pilnateisiais krikščioniškos bendruomenės nariais. 

 

                                              Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

        Jei Velykų rytą 
nepajutai prisikėlimo 
džiaugsmo... 
        Jei žaliuojanti ir 
bundanti gamta neprabilo 
į tavo širdį... 
        Jei vis dėlto likai 
liūdnas ir prislėgtas... 

         Kaip neretai laukdami pavasario tarsi norėtume 
paspartinti gamtos sužaliavimą, bet negalime, nes jis 
ateina savu laiku, taip yra ir su mūsų dvasiniu  
gyvenimu... Galbūt Velykų rytą skambėjęs džiaugsmingas  
aleliuja neatitarė mums harmoningu rezonansu, nes ką 
tejaučiame širdy dar tėra šaltas žiemos sąstingis... Gal 
viskas tebeatrodo bergždžia kaip tiems Jėzaus 
mokiniams, grįžusiems prie savo kasdienio darbo  
Tiberiados ežero pakrantėj... Regis, kad niekas neturi 
prasmės, viskas yra veltui...  
        Galbūt tu veltui tiek stengeisi dėl savo vaikų. Jie eina 
visai kitais keliais, kurie tau atrodo klystkeliai. Galbūt tavo 
darbas yra bergždžias ir tu nematai jokio pasisekimo. Tu 
veltui stengiesi tapti kitokiu žmogumi. Tu vis grįžti prie 
seno. 
         Vis dėlto... Nepasiduok. Į šitokį nykų, bevaisį ir 
beviltišką buvimą Prisikėlusysis ateina. Jėzus pasirodo 
ant tavo pilko ryto kranto. Jis tave užkalbina, kad tavo 
gyvenimas šiandien nebūtų veltui, kad tavo gyvenimas 
šiandien tau pavyktų, kad jis nenueitų užmarštin, bet 
išgytų ir taptų vientisas.  
         Pažvelk į visas savo gyvenimo priešybes ir tikėk, 
kad jos tavęs nesuplėšys, bet taps viena susitikus su 
Prisikėlusiuoju. Tau savo priešybių nereikia lipdyti 
pačiam. Tau nereikia pačiam išsklaidyti tos vidinės 
įtampos, kuri kartais drasko tave į visas puses. Tau tai tik 
reikia paaukoti Dievui. Jei tu jam maldoje jas atskleisi, 
tada galėsi patirti, jog Dievas tave priima su visomis tavo 
priešybėmis. Tai tavo prieštaravimams suteiks gilią vidinę 
ramybę, išganymo bei vientisumo jausmą. 
 
         (Pagal A. Grun  “Iki galo patirti Velykų džiaugsmą” ) 

        Viešpatie, Tu pažįsti manąją širdį ir vis tiek mane 
myli. Suteik man malonę matyti savąjį gyvenimą taip, 
kaip Tu jį matai, ir drąsos Tavyje ieškoti nusiraminimo. 
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Registracija Pirmajai Komunijai 

            Ses. Laimutė Kabišaitytė vėl ruoš 3 
klasės ir vyresnius vaikus Pirmajai Komunijai. Jau 
galima iš anksto registruotis tel.: (630) 243-1070. 
Pamokos prasidės rugsėjo mėnesį. 

Primename, kad dar iki balandžio pabaigos galimai 
užsirašyti dalyvauti aštuonių savaitinių susitikimų būrelyje 
“Ant skyrybų slenksčio” su psichologe Saulena 
Antanavičiene, soc. darbuotoja Daiva Piscikaite bei 
kapelionu tėvu Antanu. Diena bei valanda paaiškės 
u ž s i r e g i s t r a v u s  t e l .  7 0 8 - 8 9 9 - 0 2 9 3  a r b a 
daivynee@yahoo.com. Būrelis rinksis PLC.  

         K a s m e t ,  n o r ė d a m i 
prisiminti ir priminti vieni 
kitiems kiekvieno žmogaus 
gyvybės vertę, paskutinįjį 
balandžio sekmadienį - t. y. 
š iand ien -   švenč i ame 
Pasaulinę gyvybės dieną.   

Pasaulinė gyvybės diena 

Motinos dienos vaišės 

        Brangieji, žmonių Kūrėjas Dievas, savo meilės 
kvėpimu suteikė kiekvienam mūsų gyvybę. 
Nuoširdžiai dėkokime Jam už šią brangią dovaną ir 
melskime, kad kiekvienas pajėgtume ją priimti.           Motinos dienos novena (devyndienis) 

prasideda gegužės 4 d. ir baigiama gegužės 13-
ąją. Užrašytus vardus galima paduoti raštinėje ar 
prie įėjimo į bažnyčią padėtuose vokeliuose. Vokeliai 
visas devynias dienas bus padėti ant altoriaus, 
gyvos ir mirusios motinos prisimenamos kasdienėse 
Mišiose. 

Motinos dienos devyndienis 

        Gegužės 2 d., sekmadienį, 

po 9 ir 11 val. r. Mišių  Misija 

kvieč ia  Motinos dienos 

vaišėms prie švediško stalo. 

“Ant skyrybų slenksčio” 

         Netrukus prasidėsiantis 
gegužės mėnuo kviečia mus  
atverti savo širdis Prisikėlusio 
Jėzaus Kristaus Motinai 
Marijai. 
       Misijoje po rytinių šv. Mišių 
šiokiadieniais visą gegužės mėnesį 
bus kalbama Mergelės Marijos 
litanija. Kviečiame pasilikti ir 
prisijungti prie maldos. 

       Gegužės 14, 15, 16 d. nuo 9 val. 
r. iki 3 val. p.p. Nerijos tunto skautai 
rengia išpardavimą, kuris bus PLC 
šiaurinėje pusėje prie didelio balto 
garažo. 

Išpardavimas garaže 

Š venčiausiojo 
Sakramento adoracija 
 
PIRMADIENĮ 3 - 8 val. v. 
 

             Kviečiame pasirinkti jums tinkamiausią laiką 
pirmadienį, nuo 3 iki 8 val. vak.,  užsirašyti, įsipa-
reigoti ir skirti valandėlę laiko Švenčiausiojo Sakra-
mento adoracijai. 

Dar galima registruotis į Dainų šventę 

         LB Vidurio vakarų apygarda kviečia vykti autobusu į 
IX-ąją  Dainų šventę, kuri vyks liepos 4 d. Toronte, 
Kanadoje. Iš Čikagos išvykstame liepos 2d.(penktadienį). 
Šeštadienį numatoma ekskursija po Toronto miestą. 
Grįžtame liepos 5d. (pirmadienį).  
          Registracijai prašome skambinti Irenai Vilimienei 
tel.: 708-974-0591      

Dėmesio visiems Misijoje 
 krikštytiems ir sutvirtintiems 

          Sekminių išvakarėse, gegužės 22 d., 
šeštadienį, 4 val. p. p. visi Misijoje krikštytieji bei 
sutvirtintieji kviečiami dalyvauti Mišiose ir šventėje. 
Misija išsiuntinėja laiškus pagal dokumentuose įrašytus 
adresus. Kadangi gyvenamos vietos kinta, dalis laiškų 
grįžta. Kviečiame prisiminti, kur šeimos nariai bei 
pažįstami tuodu sakramentus priėmė ir dalyvauti 
šventėje. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 
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Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

Balandžio 18 d. 9 val. - $1504 
 11 val. - $1708 
 6 val. - $312                                       
                                      Kava    - $112                                     

Papildomų rinkliavų atvejais čekius prašome 
rašyti Matulaitis Mission vardu. 

MALDOS UŽ PAŠAUKIMUS  
SEKMADIENIS 

Liudijimas žadina 
pašaukimus 

         Šį IV-ąjį Velykų sekmadienį, 
dar vadinamą Gerojo Ganytojo 
sekmadieniu, yra švenčiama 47-

oji Pasaulinė maldų už pašaukimus diena, kuriai 
popiežius Benediktas XVI parinko temą - 
Liudijimas žadina pašaukimus. 

        Ši tema yra glaudžiai susijusi su kunigų ir 
pašvęstųjų gyvenimu bei misija. Todėl Šventasis 
Tėvas visus, kuriuos Viešpats pašaukė dirbti savo 
vynuogyne, kviečia atnaujinti savo ištikimybės 
atsakymą, ypač šiais Kunigų metais, kuriuos 
paskelbė Arso klebono šventojo Jono Marijos 
Vianėjaus, iki šiol aktualaus kunigo ir klebono 
pavyzdžio, mirties 150-ųjų metinių proga. 

       “Tegul ši Pasaulinė Diena būna dar viena 
vertinga proga daugybei jaunuolių susimąstyti apie 
savo pašaukimą, priimant jį su paprastumu, 
pasitikėjimu ir visišku klusnumu. Švenčiausioji 
Mergelė Marija, Bažnyčios Motina, tesaugo 
kiekvieną, net ir mažiausią, pašaukimo daigą 
širdyse tų, kuriuos Viešpats kviečia sekti Juo iš 
arčiau; tepasirūpina, kad jis taptų vešliu medžiu, 
nešančiu vaisius Bažnyčios ir visos žmonijos 
gerovei. To ir meldžiu, suteikdamas visiems 
Apaštalinį Palaiminimą”. 
 
                                         (Pagal www.vitaconsecrata.lt) 

RINKLIAVA 

T ėvo Antano Saulaičio SJ 
knygelės  

 
“Kaip atrodo dvasios?”  

pristatymas vyks  
gegužės 7 d., 6:30 val. v.  

           2009 m. leidyklos Tyto alba išleista bei 
gausiai iliustruota 240 psl. knygelė yra nuotaikingas 
ir informatyvus leidinėlis vaikams, pilnas smalsių 
klausimų tikėjimo temomis, į kuriuos tėvas Antanas 
mažiesiems atsakinėjo “Bitutės” žurnalo numeriuose.      
          Visi maži ir dideli maloniai kviečiami. 

Prelato Igno Urbono  
75-asis kunigystės 

jubiliejus. 75-asis 
JUBILIEJUS           Birželio 13 d., sekmadienį, 

minėsime prelato Igno Urbono  
75-tąjį kunigystės jubiliejų. 

         Prelatas aukos 9 val. r. šv. Mišias. Po jų bei po 11 val. r. 
Mišių visus maloniai kviečiame gerbiamą prelatą pasveikinti 
bei kartu pabendrauti prie vaišių stalo PLC Didžiojoje salėje. 

            JAV Carito – Catholic 
Charities rinkliava gegužės 9 d. Tai 
pagrindinė katalikų socialinė veikla,  
palaikanti ir vystanti tarnystes 
visiems nuo kūdikių iki senelių, 

įvairias ugdymo programas mūsų apylinkėje ir kitur JAV. 
Vokelių padėta prie įėjimo į bažnyčią ant staliuko. 

Nemokamas psichologinės pagalbos          
tel.: 1-866-438-7400 pirmadienį ir 
ketvirtadienį nuo 6 iki 10 val. v.  
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, balandžio 25 
9 v. r. - už Alfonsą Gudauską (sūnus ir marti) 
-už Jadvygą, Alfonsą, Žukauskus ir Karalius 
-už Petrą Kliorį (Daugirdai) 
-už Juzelę Laukaitienę (Mockaičiai) 
-už Jurgį Butvilą ir šeimos mirusius 
-Dievo palaimos vaikams, anūkams ir proanūkiams 
-palaimos ir sėkmės Zinai 
-už Vaclovą Petreikį 
-už Marijoną ir Justiną Balandžius 
-už Oną ir Juozapą Žiurkus 
-už pašaukimus į kunigystę (P. Televičienė) 
-už Virginijų Gaižutį (7 m.) (žmona Diana ir sūnus Deividas) 
-Dievo palaimos gyvojo rožinio nariams (koordinatorė) 
-už Algirdą Deksnį (1 m.) 
-už Nikolajų Zadojanko (30 m.) 
-už Joną Švedą (M. Z.) 
-už Genę Rimkienę (Sofija) 
-už Burnų, Valaičių ir Lelešių mirusius 
-Dievo palaimos Rokui (šeima) 
-už Izabelę Žiniauskaitę, Mariją Žinaitienę, Kazimierą 
Žinaitienę, Matildą ir Justiną Ivanauskus 
11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Svetlaną Vitlipienę 

Pirmadienis, balandžio 26 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
3 - 8 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, balandžio 27 
8 v. r. - už brolį Kazimierą 
-už Adolfą Masilionį (Teresė Meilus) 

Trečiadienis, balandžio 28 
8 v. r. - už Joną Laukį 
- už Bronę ir Petrą Ežerskus (G. Masilionienė) 

Ketvirtadienis, balandžio 29 
8 v. r. - už Stasį ir Marytę Stembrus (Stasiuliai) 
-už dr. Justiną Dėdiną (P. Jodviršis) 

Penktadienis, balandžio 30 
8 v. r. - Dievo palaimos Antanui (dukra) 
-už dr. Justiną Dėdiną (D. V. Jakovickai) 

Šeštadienis, gegužės 1 
8 v. r. - už Levutę Seibutienę (šeima) 
-už Agotą Gudaitienę (17 m.) 
-už Joną Rimokaitį, Albiną Laučių ir šeimos mirusius 
-už Vitą, Jadvygą, Bronių, Genovaitę, Joną, Teresę ir Jūratę 
-už gyvas ir mirusias Giedrininkes 
-sveikatos Kazimierui ir  Eugenijai Kriaučiūnams 
-už Stefaniją Misiūnienę (dukra) 
-už Zitą Pranevičienę (1 m.) (šeima) 

Sekmadienis, gegužės 2 
9 v. r. - už Meilutę Krikštanavičienę (dukra) 
-už Moniką Grigaitienę ir Moniką Žukauskienę 
-už Anastaziją Benetytę (sūnus) 
-Dievo palaimos ir globos šeimai 
-Dievo palaimos ir globos Irenai (dukra) 
-už Gabrielių Idzelį (šeima) 
-už Kazimierą Kapčinską 
-Dievo palaimos Dalytei ir Jūratei 
-už Justiną Dėdiną (D. V. Jakovickai) 
-už Frančiską Ščerbienę 
-už Danutę, Leonorą ir Alfonsą 
-už Norvilų mirusius (Ona Norvilienė) 
-už Stasę Jurjonienę, Valeriją Paškevičienę 
-už Vidą Kėvalą (sesuo) 
-už Zigmą Brazį (Adelė Lietuvninkienė) 
-už Vladą Bikulčių (Bikulčiai) 
-už Danutę Beniušienę 
-už Stanislavą ir Valeriją Tautvaišienes 
-už Bronę Janušauskienę 
-už Juozą Tamošiūną bei Dievo palaimos Janinai 
-už Lietuvių fondo mirusius narius 
-už Vladislavą ir Vytautą Užemeckius 
-už Genovaitę Stankevičienę 
-už Zofiją Murienę 
-prašant palaimos Žiburėlio mamytėms 
-už Raimondą Žilinską (1 mėn.) 
-už Julių Šmulkštį 
-už Juozą Baužį (Komunijos dalintojai) 
-už Ingą 
-prašant malonės ir sveikatos mamai 
-prašant malonių Simui 
-prašant malonių Kristinos ir Romo šeimai 
-už Bronę ir Petrą (dukra) 
-už Leo Nenortą (draugas) 
11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už negimusius kūdikius 

Pirmadienis, gegužės 3 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
3 - 8 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, gegužės 4 
8 v. r. - novena už motinas 

Trečiadienis, gegužės 5 
8 v. r. - novena už motinas 

Ketvirtadienis, gegužės 6 
8 v. r. - novena už motinas 

Penktadienis, gegužės 7 
8 v. r. - novena už motinas 

Šeštadienis, gegužės 8 
8 v. r. - novena už motinas 
-už Liudą Kirkų (Klygiai); -už Genę Rimkienę (Simokaitienė) 



KRIKŠTAS 

Kreiptis į raštinę dėl datos, taip pat tėvų ir krikšto tėvų 
pokalbio. 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 5:50 val. 
p. p. Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. 
Mišių arba susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį 
mėnesio penktadienį išpažinčių klausoma ryte prieš 
šv. Mišias nuo 7:30 val. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis 
tel.: 630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo 
sakramentui bei suaugusiųjų įkrikščioninimo programos 
vadovė - Grasilda Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta Švenčiausiojo 
Sakramento adoracija. Pradžia nuo 3 val. p.p. iki 8 val. v. 

METINIS KALENDORIUS 

Rugsėjis    Bendruomenės diena ir Misijos 20 m. šventė 
                   19 d. 10:30 val. r 

Spalis       Sutvirtinimas 2 d., 4 val.p.p.  

Balandis Pirmoji Komunija nuo bal. 11 d. iki geg. 16 d. 

Gegužė Motinos dienos vaišės 2 d. 
Motinos dienos novena 4-13 d. 
Misijoje krikštytų, sutvirtintų, šiemet Pirmą 
Komuniją priėmusių šventė 22 d., 4 val. p.p. 

Birželis Tėvo dienos novena  6-16 d.  

ŽIDINIO pamaldos vyksta kiekvieną pirmą mėnesio 
šeštadienį 8 val. ryte. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. - vaikų Mišios 
(mokslo metais) 
Dvasinės atgaivos valandėlė vyksta kiekvieną 
trečiadienio vakarą 7 val. bažnyčioje. 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje 
(už Bočių menės). Priimami visi norintieji. 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna Misijos raštinėje prieš ir po šv. Mišių. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 
Misijos seselės - 630-243-1070 
Ses. Laimutė Kabišaitytė ir ses. Loreta Jonušaitė 
Audrius Remeikis (tarybos pirmininkas)  
Jūratė Grabliauskienė (muzikos vadovė) - 630-362-4691 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 
Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 
Genutė Razumienė (Misijos chorvedė) - 708-289-8179 
Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 
 
Raštinės darbo laikas: 9 - 2 val.p.p. pirmadieniais,  
antradieniais, ketvirtadieniais ir penktadieniais. 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos              
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
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  Tuesday 4:00 
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